
         
 

У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року 
№ 969-VІ «Про затвердження Регіональної програми цивільного захисту,

техногенної та пожежної  безпеки Одеської області на 2014-2017 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Викласти  пункт  3  додатка  3  до  Регіональної  програми  цивільного
захисту,  територіальної  оборони,  техногенної  та  пожежної  безпеки  Одеської
області на 2014-2017 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 24 грудня
2013 року № 969-VI (зі змінами), у новій редакції (додається). 

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 478-VII



Додаток 

до рішення обласної ради
від 22 вересня 2017 року
№ 478-VІІ

«Додаток 3
до Програми 

Напрями діяльності та заходи
Регіональної програми цивільного захисту, територіальної оборони, техногенної та пожежної безпеки 

Одеської області на 2014-2017 роки 

Перелік заходів Програми Виконавці Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)

Всього 2014 2015 2016 2017

3 Закупівля, у т.ч: 43256,0 3000,0 3000,0 27456,0 9800,0
4200,0 1000,0 1000,0 1000,0 1200,0

солі  технічної - 1800 т 1200,0 0,0 200,0 1000,0 0,0
33700,0 2000,0 1800,0 22800,0 7100,0

4156,0 0,0 0,0 2656,0 1500,0

№ 
з/п

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
вико-
нання

Джерела 
фінансу-

вання

Очікуваний 
результат 

Створення 
регіонального 
матеріального 
резерву для 
забезпечення 
реагування на 
надзвичайні 
ситуації та 
надання 
невідкладної 
допомоги 
постраждалому 
населенню

2014-
2017

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 

взаємодії з 
правоохоронними 

органами 
облдержадміністрації 
Головне управління 

ДСНС України 
в Одеській області

Обласний 
бюджет

Підвищення 
рівня 
готовності 
органів влади 
до ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій»

паливо-мастильних матеріалів 
(автобензину та дизельного 
палива)

матеріально – технічних та 
ресурсних засобів, 
спеціалізованої аварійно-
рятувальної техніки та оснащення 
з відповідною  комплектацією та 
обладнанням для попередження 
та ліквідації  надзвичайних 
ситуацій, гасіння пожеж  та 
виконання аварійно-рятувальних 
робіт 

спеціальної техніки для 
виконання робіт в зимовий період 
на автодорогах  області
(піскорозкидувачі, тощо)


